（様式）

第     号
年  月  日

府 政 情 報 室 長  様

室・課（所）長

情報の公表について（報告）

情報の公表制度の実施に関する要領６アの規定により、次のとおり報告します。

資 料 等 の 件 名

情 報 の 区 分

１ 府政に関する基礎情報（    ）

２ 政 策 形 成 過 程 情 報（    ）

３ 公開実施情報

４ その他

公 表 の 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

公 表 の 場 所

１ 府政情報センター

２ 担当課（所）等

３ 府民お問合せセンター情報プラザ

４ 専門情報提供施設（                ）

イン タ ー ネ ッ トに よ る公表

１ あり （期間：    年  月  日～    年  月  日）

     （内容：  １ 全部     ２ 概要等一部     ）

２ なし

担当グループ名・担当者名
電 話 番 号

備      考